
ALYTAUS PANEMUNĖS PROGIMNAZIJOS INFORMACIJA  

APIE 2023 METAIS ĮSIGYTUS BENDROJO UGDYMO DALYKŲ VADOVĖLIUS 

IR MOKYMO PRIEMONES 

 

2024 -01-25 Nr. L-49 (1.16.) 

 

Alytaus Panemunės progimnazijos įsigytų bendrojo ugdymo dalykų vadovėlių 

2023 m. sąrašas 
 

Eil. 

Nr. 

Bendrojo ugdymo dalyko vadovėlio 

pavadinimas, autorius 

Tiekėjas Vieno egz. 

kaina su 

PVM (Eur) 

Įsigytų 

vadovėlių 

skaičius 

Suma 

(Eur) 

1. Pasaulio pažinimas. Gamtos mokslai ir 
visuomeninis ugdymas. Vadovėlis 3 klasei, 
1 dalis. Serija TAIP! 
Violeta Varnagirienė, Rita Makarskaitė-
Petkevičienė, Aušra Žemgulienė 

 

UAB 
„Edukacinio 
turinio 
sprendimai“ 

15,32 47 729,04 

2. Lietuvių kalba. Vadovėlis 3 klasei, 3 dalis. 
Serija TAIP! 
Nomeda Kasperavičienė, Daiva 
Jakavonytė-Staškuvienė, Vilma 
Dailidėnienė 

UAB 
„Edukacinio 
turinio 
sprendimai“ 

9,23 1 9,23 

3. Matematika. Vadovėlis 3 klasei, 3 dalis. 
Serija TAIP! 
Andželika Padarauskienė, Rita Rimšelienė, 
Ada Kavaliauskienė 

UAB 
„Edukacinio 
turinio 
sprendimai“ 

9,23 9 83,07 

4. Žemė 7. Geografijos vadovėlis 7 kl., I d. 
2022 m. BUP 
Lina Barauskienė, Loreta Latvienė, Giedrė 
Motiejuitė, Angelė Pakamorienė, 

Georgijus Sapožnikovas, Rytas Šalna, 

Robertas Šalna 

K. 
Mickevičiaus 
leidykla 
„Briedis“ 

19,20 55 1056,00 

5. Žemė 7. Geografijos vadovėlis 7 kl., II d. 
2022 m. BUP 
Lina Barauskienė, Loreta Latvienė, 

Giedrė Motiejuitė, Angelė 

Pakamorienė, Georgijus Sapožnikovas, 

Rytas Šalna, Robertas Šalna 

K. 
Mickevičiaus 
leidykla 
„Briedis“ 

19,20 55 1056,00 

6. Matematika. Vadovėlis 5 klasei, 1 dalis 
(Horizontai) 
Odeta Janušaitienė, Algirdas Ališauskas, 
Laima Daukšytė-Koncevičienė 
 

UAB 
„Edukacinio 
turinio 
sprendimai“ 

17,90 64 1145,60 

7. Matematika. Vadovėlis 5 klasei, 2 dalis 
(Horizontai) 
Odeta Janušaitienė, Algirdas Ališauskas, 
Laima Daukšytė-Koncevičienė 
 

UAB 
„Edukacinio 
turinio 
sprendimai“ 

17,90 64 1145,60 

8. Lietuvių kalba. Vadovėlis 5 klasei, 1 dalis 
(Horizontai) 
Albinas Lazauskas, Vaida Blažytė-

Volujevič, Viktorija Valinčiūtė 

UAB 
„Edukacinio 
turinio 
sprendimai“ 

17,90 30 537,00 

9. Lietuvių kalba. Vadovėlis 5 klasei, 2 dalis 
(Horizontai) 
Albinas Lazauskas, Vaida Blažytė-
Volujevič, Viktorija Valinčiūtė 

UAB 
„Edukacinio 
turinio 
sprendimai“ 

17,90 30 537,00 



10. Literatūra. Vadovėlis 5 klasei, 1 dalis 
(Horizontai) 
Eglė Nachajienė, Jolita Mickienė, 

Ingrida Visockienė 

UAB 
„Edukaci

nio 

turinio 

sprendim

ai" 

17,90 30 537,00 

11. Literatūra. Vadovėlis 5 klasei, 2 dalis 
(Horizontai) 
Eglė Nachajienė, Jolita Mickienė, Ingrida 
Visockienė 

UAB 
„Edukacinio 
turinio 
sprendimai" 

17,90 30 537,00 

12. Gamtos mokslai. Vadovėlis 5 klasei, 1 dalis 
(Horizontai) 
Daiva Sevalneva, Danguolė Gižienė, 
Kristina Parnarauskienė, Nerijus Medeišis 

UAB 
„Edukacinio 
turinio 
sprendimai" 

17,90 20 358,00 

13. Gamtos mokslai. Vadovėlis 5 klasei, 2 dalis 
(Horizontai) 
Daiva Sevalneva, Danguolė Gižienė, 
Kristina Parnarauskienė, Joana 
Garnevičienė 

UAB 
„Edukacinio 
turinio 
sprendimai" 

17,90 20 358,00 

14.. Lietuvių kalba. Vadovėlis 7 klasei, 1 dalis 
(Horizontai) 
Onutė Baumilienė, Gabrielė Agasarjanaitė, 
Lina Spetylaitė 

UAB 
„Edukacinio 

turinio 

sprendimai“ 

17,90 30 537,00 

15. Lietuvių kalba. Vadovėlis 7 klasei, 2 dalis 
(Horizontai) 
Onutė Baumilienė, Gabrielė Agasarjanaitė, 
Lina Spetylaitė 

UAB 
„Edukacinio 
turinio 
sprendimai" 

17,90 30 537,00 

16. Literatūra. Vadovėlis 7 klasei, 1 dalis 
(Horizontai) 
Alius Avčininkas, Augutė Liutkevičienė, 
Aušra Smaleckienė 

UAB 
„Edukacinio 
turinio 
sprendimai“ 

17,90 30 537,00 

17. Literatūra. Vadovėlis 7 klasei, 2 dalis 
(Horizontai) 
Alius Avčininkas, Augutė Liutkevičienė, 
Aušra Smaleckienė 

UAB 
„Edukacinio 
turinio 
sprendimai" 

17,90 30 537,00 

18. Biologija. Vadovėlis 7 klasei, 1 dalis 
Rasa Burakienė, Ingrida Čiučkytė 

UAB „Baltų 
lankų“ 
vadovėliai“ 

16,00 20 320,00 

19. Matematika. Vadovėlis 1 klasei, 1 dalis, 
serija TAIP! (Pagal 2022 m. BUP) 
Rita Rimšelienė, Linas Vilčinskas, Ada 

Kavaliauskienė 

UAB 
„Edukacinio 
turinio 

sprendimai“ 

10,15 42 426,30 

20. Matematika. Vadovėlis 1 klasei, 2 dalis, 
serija TAIP! (Pagal 2022 m. BUP) 
Rita Rimšelienė, Linas Vilčinskas, Ada 

Kavaliauskienė 

UAB 
„Edukacinio 

turinio 

sprendimai“ 

10,15 
 

40 406,00 

21. Matematika. Vadovėlis 1 klasei, 3 dalis, 
serija TAIP! (Pagal 2022 m. BUP) 
Rita Rimšelienė, Linas Vilčinskas, Ada 
Kavaliauskienė 

UAB 
„Edukacinio 
turinio 
sprendimai“ 

10,15 
40 

40 406,00 

22. Gamtos mokslai. Vadovėlis 1 klasei. Serija 
Maži milžinai 
Irma Dobrovolskienė, Rasa Polučanskė, 
Danguolė Savičienė, 2023 

UAB 
„Edukacinio 
turinio 
sprendimai“ 

16,43 
 

2 32,86 



23. Lietuvių kalba ir literatūra. Vadovėlis 1 
klasei, 1 dalis, serija „Maži milžinai“, Rūta 
Kuodienė, Evelina Milerienė, Renata 
Sausaitienė. 2023 m. 

UAB 
„Edukacinio 
turinio 
sprendimai“ 

10,95 
 

2 21,90 

24. Lietuvių kalba ir literatūra. Vadovėlis 1 
klasei, 2 dalis. Serija Maži milžinai 
Evelina Milerienė, Rūta Kuodienė, Renata 
Sausaitienė,2023 

UAB 
„Edukacinio 
turinio 
sprendimai“ 

10,95 
 

2 21,90 

25. Matematika. Vadovėlis 1 klasei, 1 dalis. 
Serija Maži milžinai 
Sonata Bružienė, Raminta Lipienė, Asta 
Paškovskė 

UAB 
„Edukacinio 
turinio 
sprendimai“ 

10,95 
 

2 21,90 

26. Matematika. Vadovėlis 1 klasei, 2 dalis. 
Serija Maži milžinai 
Sonata Bružienė, Raminta Lipienė, Asta 
Paškovskė 

UAB 
„Edukacinio 
turinio 
sprendimai“ 

10,95 
 

2 21,90 

27. Visuomeninis ugdymas. Vadovėlis 1 klasei. 
Serija Maži milžinai 
Danguolė Savičienė, Irma Dobrovolskienė, 
Rasa Polučanskė, 2023 

   UAB 
„Edukacinio 
turinio 
sprendimai“ 

16,43 
 

2 32,86 

28. Lietuvių kalba ir literatūra. Vadovėlis 1 
klasei, 1 dalis, serija TAIP! (Pagal 2022 m. 
BUP) 
Nomeda Kasperavičienė, Daiva 
Jakavonytė-Staškuvienė, Vilma 
Dailidėnienė 

UAB 

„Edukacinio 

turinio 

sprendimai“ 

10,15 
 

42 426,30 

29. Lietuvių kalba ir literatūra. Vadovėlis 1 
klasei, 2 dalis, serija TAIP! (Pagal 2022 m. 
BUP) 
Nomeda Kasperavičienė, Daiva 
Jakavonytė-Staškuvienė, Vilma 
Dailidėnienė 

UAB 

„Edukacinio 

turinio 

sprendimai“ 

10,15 
 

40 406,00 

30. Lietuvių kalba ir literatūra. Vadovėlis 1 
klasei, 3 dalis, serija TAIP! (Pagal 2022 m. 
BUP) 
Nomeda Kasperavičienė, Daiva 
Jakavonytė-Staškuvienė, Vilma 
Dailidėnienė 

UAB 

„Edukacinio 

turinio 

sprendimai“ 

10,15 
 

40 406,00 

31. Fizikos vadovėlis „Fizika? Tai labai 
paprasta!“ 7 klasei 
Palmira Pečiuliauskienė 

UAB „Baltų 

lankų“ 

vadovėliai“ 

19,00 
20 

50 950,00 

32. Kelias. Istorijos vadovėlis 5 kl., I d. 2023 
m.  
Ignas Kapleris, Rimvydas Laužikas, 
Antanas Meištas, Karolis Mickevičius 

K. 

Mickevičiaus 

leidykla 

„Briedis“ 

16,90 
 

64 1081,60 

33. Kelias. Istorijos vadovėlis 5 kl., II d. 2023 
m. 
Ignas Kapleris, Rimvydas Laužikas, 
Antanas Meištas, Karolis Mickevičius 

K. 

Mickevičiaus 

leidykla 

„Briedis“ 

16,90 
 

64 1081,60 

34. Pasaulio pažinimas. Gamtos mokslai ir 
visuomeninis ugdymas. Vadovėlis 4 klasei, 
1 dalis (pagal 2022 m. BUP). Serija TAIP! 
Violeta Varnagirienė, Rita Makarskaitė 
Petkevičienė, Aušra Žemgulienė 

UAB 

„Edukacinio 

turinio 

sprendimai“ 

15,32 
 

50 766,00 



 Pasaulio pažinimas. Gamtos mokslai ir 
visuomeninis ugdymas. Vadovėlis 4 klasei, 
2 dalis (pagal 2022 m. BUP). Serija TAIP! 
Violeta Varnagirienė, Rita Makarskaitė 
Petkevičienė, Aušra Žemgulienė 

UAB 

„Edukacinio 

turinio 

sprendimai“ 

15,32 
5 

51 766,00 

35. Matematika. Vadovėlis 2 klasei, 1 dalis. 
Serija TAIP! 
Andželika Padarauskienė, Rita Rimšelienė, 
Ada Kavaliauskienė 

UAB 

„Edukacinio 

turinio 

sprendimai“ 

10,15 
4 

4 40,60 

36. Matematika. Vadovėlis 2 klasei, 2 dalis. 
Serija TAIP! 
Andželika Padarauskienė, Rita Rimšelienė, 
Ada Kavaliauskienė 

UAB 

„Edukacinio 

turinio 

sprendimai“ 

10,15 
4 

4 40,60 

37. Matematika. Vadovėlis 2 klasei, 3 dalis. 
Serija TAIP! 
Andželika Padarauskienė, Rita Rimšelienė, 
Ada Kavaliauskienė 

UAB 

„Edukacinio 

turinio 

sprendimai“ 

10,15 
4 

4 40,60 

38. Lietuvių kalba. Vadovėlis 2 klasei, 1 dalis. 
Serija TAIP! 
Nomeda Kasperavičienė, Daiva 
Jakavonytė-Staškuvienė, Vilma 
Dailidėnienė 

UAB 

„Edukacinio 

turinio 

sprendimai“ 

10,15 
4 

4 40,60 

39. Lietuvių kalba. Vadovėlis 2 klasei, 2 dalis. 
Serija TAIP! 
Nomeda Kasperavičienė, Daiva 
Jakavonytė-Staškuvienė, Vilma 
Dailidėnienė 

UAB 

„Edukacinio 

turinio 

sprendimai“ 

10,15 
4 

4 40,60 

40. Lietuvių kalba. Vadovėlis 2 klasei, 3 dalis. 
Serija TAIP! 
Nomeda Kasperavičienė, Daiva 
Jakavonytė-Staškuvienė, Vilma 
Dailidėnienė 

UAB 

„Edukacinio 

turinio 

sprendimai“ 

10,15 
4 

4 40,60 

41. Pasaulio pažinimas. Vadovėlis 2 klasei, 1 
dalis. Serija TAIP! 
Violeta Varnagirienė, Rita Makarskaitė 
Petkevičienė, Aušra Žemgulienė 

UAB 

„Edukacinio 

turinio 

sprendimai“ 

15,32 
 

5 76,60 

42. Pasaulio pažinimas. Vadovėlis 2 klasei, 2 
dalis. Serija TAIP! 
Violeta Varnagirienė, Rita Makarskaitė 
Petkevičienė, Aušra Žemgulienė 

UAB 

„Edukacinio 

turinio 

sprendimai“ 

15,32 
 

5 76,60 

43. Early school English3: Yummy 
English!SB2 

UAB 

„Edukacinio 

turinio 

sprendimai“ 

11,56 
 

36 416,16 

44. Early school English3: Yummy 
English!SB1 

UAB 

„Edukacinio 

turinio 

sprendimai“ 

11,56 
 

29 335,24 

45. Early School English3: Yummy 
English!SB2 

UAB „Balto 

trader“ 

11,69 
 

4 46,76 

46. 4Minds A2 SB+DigiBooks App (vadovėlis) UAB 

„Litterula“ 

12,60 
 

66 831,60 

47. 4Minds B1 SB+DigiBooks App (vadovėlis) UAB 

„Litterula“ 

12,60 
 

57 718,20 

48. Beste Freunde A1.1 KB (vadovėlis) UAB 

„Litterula“ 

6,76 
 

8 54,08 

49. Beste Freunde A2.1 KB (vadovėlis) UAB 6,76 
 

12 81,12 



„Litterula“ 

50. Beste Freunde A2.1 Mein Grammatikheft UAB 

„Litterula“ 

4,65 
 

1 4,65 

51. Beste Freunde A2.1 – A2.2 Testtrainer+CD UAB 

„Litterula“ 

10,34 
 

1 10,34 

52. Beste Freunde A2.1 LHB UAB 

„Litterula“ 

8,25 
 

1 8,25 

53 Beste Freunde A2.1 CD Zum KB UAB 

„Litterula“ 

13,73 
 

1 13,73 

54. Beste Freunde A2.1 – A2.2 Video DVD UAB 

„Litterula“ 

21,30 
 

1 21,30 

55. Decibel 1 Livre +CD, DVD (vadovėlis) UAB 

„Litterula“ 

12,95 
 

9 116,55 

56. Matematika. Vadovėlis 4 klasei, 1 dalis. 
Serija TAIP! 
Andželika Padarauskienė, Rita Rimšelienė, 
Ada Kavaliauskienė 

UAB 

„Edukacinio 

turinio 

sprendimai“ 

10,15 
 

7 71,05 

57. Matematika. Vadovėlis 4 klasei, 2 dalis. 
Serija TAIP! 
Andželika Padarauskienė, Rita Rimšelienė, 
Ada Kavaliauskienė 

UAB 

„Edukacinio 

turinio 

sprendimai“ 

10,15 
 

7 71,05 

58. Matematika. Vadovėlis 4 klasei, 3 dalis.  

Serija TAIP! 
Andželika Padarauskienė, Rita Rimšelienė, 
Ada Kavaliauskienė 

     UAB 

„Edukacinio 

turinio 

sprendimai“ 

10,15 
 

7 71,05 

59. 
 
 
 

Matematika. Vadovėlis 4 klasei, 3 dalis.  

Serija TAIP! 

Andželika Padarauskienė, Rita Rimšelienė, 

Ada Kavaliauskienė 

UAB 

   

„Edukacinio    

    turinio   

    

sprendimai“ 

 

9,23 
 

41 378,43 

60. Lietuvių kalba. Vadovėlis 4 klasei, 1 dalis. 
Serija TAIP! 

  Nomeda Kasperavičienė, Daiva  

  Jakavonytė-Staškuvienė, Vilma     

  Dailidėnienė 

    UAB 

„Edukacinio 

turinio 

sprendimai“ 

10,15 
 

6 60,90 

61. Lietuvių kalba. Vadovėlis 4 klasei, 2 dalis. 
Serija TAIP! 
Nomeda Kasperavičienė, Daiva 
Jakavonytė-Staškuvienė, Vilma 
Dailidėnienė 

    UAB 

„Edukacinio 

turinio 

sprendimai“ 

10,15 
 

6 60,90 

62. Lietuvių kalba. Vadovėlis 4 klasei, 3 dalis. 
Serija TAIP! 
Nomeda Kasperavičienė, Daiva 
Jakavonytė-Staškuvienė, Vilma 
Dailidėnienė 

    UAB 

„Edukacinio 

turinio 

sprendimai“ 

10,15 
 

6 60,90 

63. Lietuvių kalba. Vadovėlis 4 klasei, 3 dalis. 
Serija TAIP! 
Nomeda Kasperavičienė, Daiva 
Jakavonytė-Staškuvienė, Vilma 
Dailidėnienė 

    UAB 

  „Edukacinio   

   turinio   

   sprendimai“ 

9,23 
 

30 276,90 

Iš viso: 1488 21937,58 



Alytaus Panemunės progimnazijos įsigytos ugdymo procesui reikalingos literatūros  

2023 m. sąrašas 

 

 

Alytaus Panemunės progimnazijos įsigytų mokymo priemonių 2023 m. sąrašas 

 

 

Parengė bibliotekininkė Ernesta Jasevičiūtė 

 

 

 

 

SUDERINTA 

Alytaus Panemunės progimnazijos tarybos  

posėdžio 2024-01-25  

protokolu Nr. L-44-(1.3.) 

 

 

Ugdymo procesui 

reikalinga literatūra  

Tiekėjas Įsigytų priemonių 

skaičius 

Suma (Eur) 

Grožinė literatūra UAB „Remedija“ 5 45,62 

Metaforinės kortelės MB „Re-act“ 1 42,00 

Iš viso: 6 87,62 

Eil. 

Nr. 

Mokymo priemonės pavadinimas Tiekėjas Prekių 

kiekis 

vnt. 

Suma 

(Eur) 

1. Muzikos priemonės (mikrofonas, stovas 

mikrofonui ir priedai) 

UAB„ Tamsta 

profesionalas“ 

5 798,00 

2. Mokykliniai baldai (suolai, kėdės, stendai) UAB „Eigida“ 56 2304,32 

3. Interaktyvūs ekranai UAB „Lantelis“ 8 19699,00 

4. Kompiuterinės dalys (operatyvinė atmintis, 

SSD diskai, tinklo komutatoriai ir kt.) 

UAB „Auksa“ 100 1337,51 

5. Transporto paslaugos UAB „Busotas“ 1 750,00 

6. OPKUS įgyvendinimo paslaugos Nacionalinė švietimo 

agentūra 

1 200,00 

7. Mokymo priemonė (mini svarstyklės) UAB „Spikarė“ 6 76,98 

 Mokymo priemonė (sporto prekės - teniso 

kamuoliukai) 

UAB „Kesko senukai 

Digital“ 

1 109,74 

8. Kopijavimo popierius UAB „Auksa“ 50 220,00 

9. Mokymo priemonė (dailės prekės) UAB „MIN-MAX“ 35 169,98 

10. Žaislai UAB „Kesko senukai 

Digital“ 

8 195,99 

11. Spausdintuvų kasečių pildymas UAB „Sinerta“ 40 573,00 

12. EMA matematikos užduotys vieneriems 

metams 

UAB „Ateities 

pamoka“ 

193 965,00 

13. Interneto svetainės nuoma UAB „Technoda“ 12 252,00 

14. MOBIS prieglobos ir priežiūros paslauga 

2024 m. 

UAB „Asseco 

Lietuva“ 

12 348,48 

Iš viso: 528 28000,00 


